
Centrale di Committenza Comuni di Scandicci e di Lastra a Signa 

Avviso di aggiudicazione di appalto – CIG n. 7577240840 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale di 

Committenza Comuni di Scandicci e di Lastra a Signa, P.le Resistenza 

Scandicci, NUTS ITI14, tel. +39 05575911,  www.comune.scandicci.fi.it/ 

START: start.toscana.it/ 

SEZIONE II OGGETTO: Appalto servizio trasporto scolastico per il Comune di 

Scandicci 07.01.2019 – 30/07/2021. CIG n. 7577240840. CPV: 60130000-8.   

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Bando di gara pubblicato su GUUE con 

avviso n. 2018/S 158-363507 del 18/08/2018.  

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DI APPALTO: Data di aggiudicazione: 

03/12/2018. Offerte: 1. Aggiudicatario: Toscana Bus S.r.l. (C.F. n. 

06027830485). Importo di aggiudicazione: 397.422,57 oltre IVA. 

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Presentazione di ricorsi: entro 30 giorni 

al TAR Toscana. Data invio presente avviso alla G.U.U.E.: 21/02/2019. 

Il responsabile centrale di committenza  

ing. Paolo Calastrini  


